
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 0l-49-JN-10/23 LOT 1

Tuzla, 28.08.2023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj: 39114 i
59122) i dlana 65. stav (l) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-lll7 od
03.02.2017. godine, a nakon razmatranjaZapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:
0l-49-JN-9123 LOT I od22.08.2023. godine, po punomodi Rektorice Univerziteta u Tuzli broj:
0l-2593-1120 od 11.06.2020. godine, Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

I
U okondanom Otvorenom postupku javne nabavke radova na sanaciji kupatila u paviljonu II
Studentskog centra Univerziteta u Tuzli - LOT I izabranje ponudad ,,DINAMICO" d.o.o.
Kalesija, sa ponudenom cijenom 49.939,75 KM bez PDV-a, odnosno 58.429,51 KM sa PDV-
om, te se istom dodjeljuje ugovor o izvodenju radova.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabran a je iz razloga Sto u svemu zadovoljava uslove
postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i zato Sto je po svim svojim elementima, ukljuduju6i i
ponudenu cij enu prihvatlj iva za U niv erzitet.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza izdlana 45. stav (2)tadkaa) do d) Zakonao
javnim nabavkama BiH a Sto je navedeno u tadki 8. Tenderske dokumentacije.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno
s upuiivanjem odluke ponucladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

V
Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

ObrazloL,enje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak za izbor najpovoljnijeg ponudad a za nabavku radova na
sanaciji kupatila u paviljonu II Studentskog centra - LOT I putem Otvorenog postupka javne
nabavke broj: 01-49-IN-2/23 od 24.05.2023. godine, objavljenom na Portalu javnih nabavki e-
nabavke broj: 795-l -3-47-3-74123 od 20.06.2023. godine, ,,SluZbenim novinama BiH" broj:
45123 od23.06.2023. godine i WEB straniciUniverziteta.
U ostavljenom roku ponudu su dostavila dva ponudada: "DINAMICO" d.o.o. Kalesija i
"INTERART" d.o.o. Tuzla.
Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je sljedeie:

- Ponudad ,,INTERART" d.o.o. Tuzla u svojoj ponudi je dostavio sve kvalifikacione
dokaze koji su zahtjevani tenderskom dokumentacijom ali ponudena cijena prelazi



planirana novdana sredstva ugovornog organa za nabavku, te je kao takva ponuda
ponudada ,,INTERART" d.o.o. Tuzla u skladu sa dlanom 2. tadka l) alineja 2) Zakona o

izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
59122) i tadkom 4.5.1 Tenderske dokumentacije ocjenjena neprihvatljivom.

- Ponudad ,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija u svojoj ponudi je dostavio sve dokaze zahtjevane
tenderskom dokumentacijom, zbog (,egaje ocjenjen kvalifikovanim za dobro izvr5enje
posla i njegova ponuda je u okviru planiranog budZeta ugovornog organa. Daljim
pregledom ponuda ponudada,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija je ocjenjena prihvatljivom.

Obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda e-aukcija ntje zakazana.

Bududi da ponuda ponudada ,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija kao prihvatljiva zadovoljava sve

postavljene uslove utvrdene Tenderskom dokumentacijom to je Komisija predloZila da se

navedenom ponudadu dodijeli ugovor.

Cijeneii sve naprijed navedeno Direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli prihvatio je

preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba lJRL-u putem ugovorog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01 -49-JN-9 123 LOT I od 22.08.2023. godine

DOSTAVITI:
1x udesnicima
lx WEB portal
lxala

OMSKE POSLOVE

/A,ku,,t, (L\t (_.t,[ \l
atovi6, dip[. oec.

t
i


